
UCHWAŁA NR 277/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu powiatu nowodworskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XIV/75/2007 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi 

Powiatu Nowodworskiego, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu powiatu nowodworskiego do 

wykorzystania w celach informacyjno-promocyjnych Oddziału Ginekologiczno-Położniczego 

oraz Oddziału Neonatologicznego w Nowodworskim Centrum Medycznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zespołowi Promocji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu Aleksandra Szczurowska 

5. Członek Zarządu Zdzisław Szmytkowski 

 

 

 

 

 

 

 


